
UNAP Rectorado 

Resolución Rectoral n.0 0301-2015-UNAP 
lquitos, 09 de marzo de 2015 

VISTO: 

El· Oficio n.º 0047-2015-OGEPU-UNAP, presentado el 05 de marzo de 2015, por la jefa de la Oficina General 
de Extensión y Proyección Universitaria (OGEPU), sobre reconocimiento a un grupo de servidores docentes, 
administrativos y estudiantes; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Oficio de visto, doña Felicia Díaz Jarama, jefa de la Oficina General de Extensión y 
Proyección Universitaria (OGEPU), solicita al rector reconocer a un grupo de servidores docentes, 
administrativos y estudiantes que participaron en el desfile cívico miliar en la Plaza de Armas en homenaje a 
los héroes del Cenepa, que se realizó el 22 de febrero de 2015; 

Que, por la razón expuesta, es procedente atender lo solicitado por la jefa de la Oficina General de 
Extensión y Proyección Universitaria (OGEPU); 

De conformidad con los artículos 147° y 148º del Decreto Supremo n.0 005-90-PCM, Reglamento de la Ley 
de Carrera Administrativa; y 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Expresar el reconocimiento de la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 
(UNAP) a un grupo de servidores docentes, administrativos y estudiantes que participaron en el desfile 
cívico miliar en la Plaza de Armas en homenaje a los héroes del Cenepa, que se real izó el 22 de febrero de 
2015, de acuerdo a la siguiente relación: 

l. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

5. 

l. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Docentes: 
Luis Enrique Torres García 
Alberto García Ruiz 
Gil Romer Reátegui Torres 
Jorge Mesia Vela 
Marco Antonio Encinas Pereira 
Julio Alfredo Vegas Piscoya 
Felicia Díaz Jarama 

dmin istrativos: 
etty Merey Ríos Trigoso 
Ido lhuaraqui Carives 

Marlon Mori Gonzales 
Erick Romero Pacaya 
Erick Angulo Grandez 

Estudiantes: 
Carlos Hernan Fonseca García 
Jean Pier López Sifuentes 
Oliver Upiachihuay Sahuarico 
José Luis Jibaja Aspajo 
Jorge Elmer Ruiz Rodríguez 
José Gabriel Gonzales Marín 
Kevin Del Aguila Rios 

Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades 
Facultad de Ciencias Biológicas 
Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades 
Facultad de Ciencias Económicas y de Negocios 
Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Biológicas 

Oficina de Imagen Institucional 
Oficina de Imagen Institucional 
Oficina de Imagen Institucional 
Oficina de Imagen Institucional 
Oficina de Imagen Institucional 

Facultad de Ciencias Biológicas 
Facultad de Ciencias Biológicas 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Biológicas 



UNAP 
Resolución Rectoral n.0 0301-2015-UNAP 

8. Ximena Ampuero Solsol Facultad de Ciencias Biológicas 
9. Lady Milagros Reyna Gómez Facultad de Ciencias Forestales 
10. Samantha lsuiza Vidaurre Facultad de Ciencias Forestales 
11. Dana Cardenas Melendez Facultad de Ciencias Forestales 
12. Roxana Gabriela Padilla Rimachi Facultad de Ciencias Biológicas 
13. Grace Alexandra Vergara Ramírez Facultad de Ciencias Biológicas 
14. James Oliver Beuzeville Jaen 

15. Deysi Augusto Gonzales Torres 
16. Juan Ahuite Shupingahua 
17. Erwin López Sifuentes 
18. Georginho Tamani Chavéz 
19. Mauri Guillermo Angulo Pinedo 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dist.: OGRH,Oll,lnt.(31),Archivo(2) 
mpc 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Forestales 
Facultad de Ciencias Forestales 

Rectorado 

~ 
'ke 

asq z Vásquez 
A AGENERAL 


